
 
TRĪS JŪRU INICIATĪVAS ZINĀŠANU KONKURSA NOLIKUMS 

 
Concerning the § 4 

Depending on the received funds and sponsorships during 2023 edition, prizes will be distributed either via 

post or during national finals organised in every country. Dates of finals may vary from the ones presented in 

§ 4 point 3.  

 
§ 1 VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

 
1.  Konkursa organizators ir fonds „Fundacja Jagiellońska”, ul. Zielona 70, 37-100 Łańcut, Polija.  

2.  Konkurss tiešsaistes viktorīnas formā notiek projekta „Trimarium. Izglītojošas spēles kā atbalsta 
rīki sadarbībai Trīs jūru iniciatīvas formātā”. 
 

§ 2 DALĪBAS NOTEIKUMI 
 
1.  Konkursā var piedalīties ikkatrs Austrijas, Bulgārijas, Čehijas, Igaunijas, Horvātijas, Latvijas, Lietuvas, 
Polijas, Rumānijas, Slovākijas, Slovēnijas un Ungārijas iedzīvotājs.  

2.  Dalībnieks var pieteikties konkursam iepriekš (vēlams), izmantojot interneta vietnē 
www.trimarium.jagiellonska.organketu pieejamo anketu. Šajā gadījumā dalībnieks uz e-pastu saņems 
atgādinājumu par viktorīnas termiņa tuvošanos, bet kādu nozīmīgu izmaiņu gadījumā (piem., viktorīnas 
laiks), saņems informāciju pa e-pastu.  

3.  Dalībnieks var piedalīties konkursā arī pa tiešo interneta vietnē www.trimarium.jagiellonska.org 
bez iepriekšējas reģistrēšanās.  

4.  Dalībnieks apņemas sniegt patiesus personas datus: vārds, uzvārds, vecums un kontaktinformācija.  

5.  Organizators veic personas datu apstrādi saskaņā ar Eiropas parlamenta un Padomes regulu (ES) 
2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un 
šādu datu brīvu apriti. Organizatoram ir tiesības sniegt datus citiem subjektiem, piem., granta devējam, lai 
verificētu konkursa organizēšanas pareizību.  

6.  Dalībai konkursā ir jāapstiprina šī nolikuma noteikumi.  
 

§ 3 KONKURSA NOTEIKUMI 
 
1.  Konkurss tiešsaistes viktorīnas formātā ir saistīts ar Trīs jūru iniciatīvas valstu ģeogrāfijas, vēstures 
un kultūras jautājumiem.  

2.  Pirmā konkursa kārta (tiešsaistes) sastāv no 19 slēgtiem jautājumiem un 1 atvērta jautājuma. 
Viktorīnas izpildīšanai paredzētais laiks ir 8 minūtes.  

3.  Konkurss notiks 2023. gada 7. jūnijā plkst. 11.00 CET (AT, CZ, HR, HU, PL, SI, SK) / 12.00 EET (BG, EE, 
LT, LV, RO) tiešsaistē ar Google anketas starpniecību. Anketa ar jautājumiem būs pieejama 13 valodās: 
bulgāru, čehu, igauņu, horvātu, latviešu, lietuviešu, poļu, rumāņu, slovāku, slovēņu, ungāru, vācu un 
ukraiņu.  

4.  Pirms testa uzsākšanas dalībnieks izvēlas sev atbilstošu valodu un tiek novirzīts uz šajā valodā 
sastādīto anketu. Vēlamo valodu var izvēlēties neatkarīgi no valsts, kurā dalībnieks dzīvo. Pastāvīgo 
dzīvesvietu (pārstāvamo valsti) norāda, aizpildot viktorīnu.  

5.  Dalībnieks apņemas atbildēt uz konkursa jautājumiem patstāvīgi un godīgi, bez citu personu 
palīdzības, kā arī neizmantojot grāmatas, pierakstus, publikācijas un interneta resursus.  
 
 
 
 



§ 4 FINĀLS UN BALVAS 
 
1.  Atkarībā no dalībnieku skaita katrā no valstīm, uz valsts fināliem tiks uzaicināti vairāki desmiti 
personu, kuras būs ieguvušas visaugstākos rezultātus.  
2.  Finālisti saņems informāciju par uzvaru pa e-pastu dažu dienu laikā.  
3.  Konkrēti valstu finālu datumi un vietas tiks norādītas e-pasta ziņojumā. Valstu fināli notiks no 1. 
jūlija līdz 31. augustam.  
4.  Finālista pienākums ir apstiprināt vai atteikt dalību valsts finālā 2 dienu laikā no paziņojuma par 
uzvaru saņemšanas. Organizators nesedz ceļa izdevumus nokļūšanai uz valsts finālu. Gadījumā, ja 
dalībnieks atsaka dalību vai neapstiprina savu dalību noteiktajā laikā, organizatoram ir tiesības uzaicināt 
personas no rezerves saraksta.  
5.  Finālistiem paredzētas šādas balvas:  
a) dalība valsts finālā  
b) materiālās balvas  
c) iespēja kļūt par laureātu  
6.  Finālisti uzzina, ka ir kļuvuši par laureātiem tikai valsts fināla laikā.  
7.  Par laureātiem kļūst 2 personas ar visaugstāko rezultātu no katras valsts, kuras:  
a) viktorīnas dienā ir sasniegušas vismaz 18 gadu vecumu, bet nav vecākas par 32 gadiem  
b) personīgi piedalās valsts finālā.  
8.  Laureātiem paredzētā balva ir dažu dienu ceļojums uz Poliju un dalība starptautiskajā finālā.  
9.  Organizatoram ir tiesības konkrētas valsts laureātus noteikt citā veidā, piem., organizējot viktorīnu 
valsts finālā.  
 

§ 5 NOBEIGUMA JAUTĀJUMI 
 
1.  Jebkādus strīdīgus jautājumus, kas saistīti ar konkursa noteikumiem, šī Nolikuma noteikumiem un 
to interpretēšanu, risina Organizators.  
2.  Organizatoram ir tiesības mainīt šī Nolikuma noteikumus. Īpaši tas attiecas uz atsevišķu konkursa 
darbību termiņiem un balvu specifikācijas maiņu. Mainītais nolikums stājas spēkā brīdī, kad tiek publicēts 
interneta vietnē www.trimarium.jagiellonska.org.  
 


